
DODATEK  Č .  2 

KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO  Č .  17085 

UBYTOVÁNÍ PRO DOPROVOD PACIENTŮ 

DLPP  BOSKOVICE II 
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění 

 

mezi 

Objednatelem:  Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 

se sídlem:  Křetín 12, 679 62 Křetín 

bankovní spojení:  GE Money bank 

číslo účtu:  174-433004-664/0600 

IČO:  00386766 

DIČ:  neplátce 

zastoupený ve věcech smluvních: MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivou Konupkovou, vedoucí technicko-ekonomického 

úseku  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

Zhotovitelem:  SULKOM s.r.o.  

se sídlem:  Knínice 330, Knínice 679 34 Knínice 

bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

číslo účtu:  199797300/0300 

IČO:   276 70 309 

DIČ:  CZ27670309  

zastoupený ve věcech smluvních: Pavlem Lajšnerem - jednatelem 

zastoupený ve věcech technických:  Pavlem Lajšnerem - jednatelem 

vedený u rejstříkového soudu: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 50610 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



 

I. Předmět dodatku 

1. Tento dodatek č. 2 je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran a v souladu 

s ustanovením čl. XI odst. 4 Smlouvy o dílo č. 17085 ze dne 14. 8. 2017 na realizaci 

akce „Ubytování pro doprovod pacientů DLPP Boskovice II“ (dále jen „Smlouva“).  

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 

že některé ze stavebních prací není nutné provádět a dále se dohodly na provedení 

dodatečných stavebních prací. 

3. Tímto Dodatkem č. 2 dochází ke změně Smlouvy dle definice níže. 

 

II. Definice a rozsah změny závazku 

1. V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení dodatečných 

stavebních prací. Část stavebních prací, které byly předmětem Smlouvy, nebude 

realizována. 

2. Rozsah dodatečných stavebních prací a rozsah prací, které nebudou provedeny, je 

podrobně definován Položkovým rozpočtem dle Dodatku č. 2, který je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem dojde ke změně 

celkové ceny díla. 

 

III. Změna článku VI. – Cena díla 

Na základě Položkového rozpočtu dle Dodatku č. 2 se mění cena díla. Tímto dochází ke změně 

čl. VI. odst. 1. Smlouvy – Cena díla, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy, který po změně dle 

Dodatku č. 2 obsahuje tyto údaje:   

 

 Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH    7 280 340,73 Kč 

 Cena dodatečných stavebních prací    58 887,55 Kč 

 Cena prací, které nebudou provedeny bez DPH   - 262 053,86 Kč 

 Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH    7 077 174,42 Kč 

DPH 21%       1 486 206,62 Kč 

 CENA DÍLA CELKEM S DPH    8 563 381,04 Kč 

 

  



 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dva výtisky opatřené originálem otisku razítka a podpisem. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. 

 

Přílohy dodatku ke smlouvě o dílo:   

Položkový rozpočet dle Dodatku č. 2 

 

Zhotovitel:  Objednatel: 

     

                                                                              

V Knínicích dne  V Boskovicích dne  

    

                                                                              

___________________ __________________________ 

Pavel Lajšner                                                                MUDr. Kateřina Bednaříková 

jednatel   ředitelka 

  



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dle Dodatku č. 2 

 

 

 


